PORTARIA Nº 137/23 DE 01 DE MARCO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO DE SECRETARIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                                    MAURO FRANCISCO RISSO Prefeito Municipal de Jardinópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a legislação em vigor, em especial a Lei Orgânica do Município, em seu Artigo 71, IV, e considerando o Comunicado interno do Secretário Municipal de Educação:

                RESOLVE:

1º - Transferir da Secretaria Municipal da Educação o Veículo MICRO ÔNIBUS Marca RENAULT/MASTER JAERDI TUR, tipo Micro ônibus, cor prata, Placa MRV 4185, Ano de fabricação 2012, Modelo 2013, Chassi nº 93YADC1L6DJ551508, Renavam nº 00565823981, o qual passa a ser incluído na Secretaria Municipal de Esportes, Cultura e Turismo desta Municipalidade.
2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

    3º - revogam-se as disposições em contrário.

                       Gabinete do Prefeito Municipal de Jardinópolis - SC, em 01 de Março de 2023.

      MAURO FRANCISCO RISSO

      Prefeito Municipal

Registrada e publicada em data supra.

NILSON JOSÉ ZATTI

Chefe de Gabinete